tamen Predecessor vester aut ejus Procurator, neque vos aut persona pro vobis, minime
comparuistis, seu comparueruut, in nostro Capitulo prrcdicto, quare de vobis contentos nos

reddere non debemus
;
Quanquam etiam idem Vester Predecessor seu ejus Procurator nobis

promiserit mittere [pisces] Salmones nuncupatos, ex partibus, seu rivis et aquis vestris,

apud oppidum Brngen. sive Valenthinen. ubi commisimus Mercatores, qui dictos pisces

reeiperent, et nobis apud Divionem deferrent, non tamen unqnam aliqnid ab eodem Frede-
cessore aut suo procuratore exinde percepimus ; sed quia prefatus Dominus Gullielmus

pracsentium lutor asseruit nobis, vos esse virum tante nobilitatis, veracitatis ac bone
religionis, credimus quod, favente Altissimo, non solum pro predecessore sed et pro vobis
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hac restate proximo futura, rationem estis reddituri. Scriptnm sen datum apud Vallis-

caulium die decima octava niensis Decembris anno Millesimo quingentesinio sexto. In
testimonium affixiones Sigilli nostri et signi manualis prresentibus appositi.

D.—Page 31.

" Salve Regina, mater misericordise

Vita, dulcedo et spes nostra, Salve.

Ad te clamamus exules filii LTevte

Ad te suspiramus gementes et flentes in hac lacrimarum valle.

Eia ergo advocata .nostra, illos tuos misericordes oculos ad nos converte

Et Jesum benedictum fructum ventris tui nobis post hoc exilium ostende,

clemens, pia, dulcis virgo Maria."

—Daniel's Thesaurus Hymnolog., II., 321.

E.—Page 32.

" I WENT to sleep and now I am refresh'd,

A strange refreshment : for I feel in me
An inexpressive lightness, and a sense

Of freedom, as I were at length myself.

And ne'er had been before. How still it is !

I hear no more the busy beat of time,

No, nor my fluttering breath, nor struggling pulse •

Nor does oue moment differ from the next.

I had a dream
;
yes :—Some one softly said

' He's gone ;
' and then a sigh went round the room.

And then I surely heard a priestly voice

Cry ' Subvenite; ' and they knelt in prayer,

I seem to hear him still : but thin and low,

And fainter and more faint the accents come
As at an ever-widening interval."

—Dream of Gerontius. Newman's Poems, p. 301,

" Egressa autem cuwna, dicltur hoc. Subvenite sancti Dei, occurrite angeli Domini

:

suscipientes animam ejus : offerentes earn in conspectu Altissimi. Suscipiat te Christus

qui vocavit te, et in sinum Abrahaj angeli deducant te. Suscipientes. Requiem reternam

dona ei Domine, et lux perpetxia luceat ei."